Мунициrrалъное общеобразовательное учреждеЕие
Иркутского районного муниципr}льного образования

<<горячеключевскtш средняя общеобразовательнiш шIкола)

Приказ

от <_19_>_04_202Тг.

О зачислении в l (первый) класс

на 202| -2022 у чебньлй год

В соответствии с Федеральным закоЕом от 29.12.20|2 Ns 273-ФЗ к Об образовtIнии в

Российской Федерации>>, Порядком приёма граждан обучение по программе общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом министерства

образова:тия и науки Российской Федерачии от 22.01.20|4 J\ъ32 , приказом Минобрнауки

рФ от l5.02.2а|2r. Js107 ( об утверждении порядка приёма грiDкдан в

общеобраЗовательЕЫе учреЖдения)) и на основании заlIвления родителей (законных

предстzlвителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МОУ ИРМО к Горячеключевская СОШ) ь2O2L-2022 УЧебНОМ ГОДУ

по очной форме обучения:

о Верченко Юрия Алексеевича26.04.2014 г.р.

2. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения.
основания: личное заявление родителей ( законных представителей), копии свидетельства

о рождении, свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

Щиректор М.Ю. Боярский

}(b